[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  8 сентября 2015 г.  №  805
      г. Курильск

О наделении статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение  на территории Курильского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Курильский городской округ» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Курильский городской округ» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ»,  осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение, и эксплуатирующее водопроводные и канализационные сети на территории муниципального образования «Курильский городской округ», статусом гарантирующей организации.

2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации  муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» в границах следующих населенных пунктов муниципального образования «Курильский городской округ»:

г. Курильск,

с. Китовое,

с. Рейдово,

с.Рыбаки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации

             И.И. Карпман